PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW345 -

Work

Collection: PW3 Workwear
Gamme: PW3

Tissu exterieur: Kingsmill : 65%
Polyester,35% Coton 300g

Tissu contrastant: 100% Polyester
Oxford 600D g

Bermuda PW3

information produit

Les Bermudas de travail PW3 sont un excellent
ajout a la gamme PW3, alliant fonction et style.
Une gamme impressionnante de poches
multifonctionnelles, notamment des poches
flottantes détachables, une poche porte-badge,
une poche meétre et une poche cuisse pour un
acces facile, offre un espace de rangement
sécurisé en quantité suffisante. Caractéristiques
premium telles que le gousset d'entrejambe,
I'anneau porte outils et les panneaux renforcés
dans les zones soumises a une usure élevée
pour une durabilité maximale. Le choix idéal
par temps chaud

PW3 Workwear

Les vétements de travail Portwest PW3 se
caractérisent par des designs dynamiques et un
ajustement contemporain. Des tissus premium
et des techniques de construction ingénieuses
ont été utilisés, garantissant confort et sécurité.
Les vétements ont été testés pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne et fabriqués
pour assurer une qualité optimale au porteur.

PW3

Les vétements contemporains de travail
Portwest PW3™ combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute
performance et un confort maximal pour
l'utilisateur

- Poches flottantes amovibles zippées
- 9 poches pour plus de rangement

- Boucle de marteau pour un rangement
sécurisé des outils de travail

. Coutures triples pour une durabilité accrue
- Support d'identification caché dans une poche
- * Design communauté Européenne enregistré

- Empiécements renforcés pour une meilleure
durabilité dans une utilisation en milieux
agressifs

- Poche Cargo facile d'accés
- Poche smartphone

- Double poche meétre

30" a 42"(76cm/108cm)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-May-2022)




PORTWEST

PW345 - Bermuda PW3 Work
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

a1 X O

A

Carton Dimensions/Weight

Item

PW345ZBR30
PW345ZBR32
PW345ZBR33
PW345ZBR34
PW345ZBR36
PW345ZBR38
PW345ZBR40
PW345ZBR41
PW345ZBR42

Colour

Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Weight(Kg)
0.6140
0.6380
0.7000
0.6780
0.7200
0.7120
0.7280
0.7460
0.7380

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108315314
5036108315321
5036108315338
5036108315345
5036108315352
5036108315369
5036108315376
5036108315383
5036108315390

DUN14

15036108803863
15036108803870
15036108803887
15036108803894
15036108803900
15036108803917
15036108803924
15036108803931
15036108803948

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-May-2022)



