

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW345 - Bermuda PW3 Work

Collection: PW3 Workwear

Gamme: PW3

 $\textbf{Tissu exterieur:} \quad \text{Kingsmill} : 65\%$

Polyester, 35% Coton 300g

Tissu contrastant: 100% Polyester

Oxford 600D g

information produit

Les Bermudas de travail PW3 sont un excellent ajout à la gamme PW3, alliant fonction et style. Une gamme impressionnante de poches multifonctionnelles, notamment des poches flottantes détachables, une poche porte-badge, une poche mètre et une poche cuisse pour un accès facile, offre un espace de rangement sécurisé en quantité suffisante. Caractéristiques premium telles que le gousset d'entrejambe, l'anneau porte outils et les panneaux renforcés dans les zones soumises à une usure élevée pour une durabilité maximale. Le choix idéal par temps chaud

PW3 Workwear

Les vêtements de travail Portwest PW3 se caractérisent par des designs dynamiques et un ajustement contemporain. Des tissus premium et des techniques de construction ingénieuses ont été utilisés, garantissant confort et sécurité. Les vêtements ont été testés pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne et fabriqués pour assurer une qualité optimale au porteur.

PW3

Les vêtements contemporains de travail Portwest PW3™ combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un confort maximal pour l'utilisateur
- Poches flottantes amovibles zippées
- 9 poches pour plus de rangement
- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Coutures triples pour une durabilité accrue
- Support d'identification caché dans une poche
- * Design communauté Européenne enregistré
- Empiècements renforcés pour une meilleure durabilité dans une utilisation en milieux agressifs
- Poche Cargo facile d'accés
- Poche smartphone
- Double poche mètre



30" à 42"(76cm/108cm)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW345 - Bermuda PW3 Work Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
PW345ZBR30	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.6140	0.0554	5036108315314	15036108803863
PW345ZBR32	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.6380	0.0554	5036108315321	15036108803870
PW345ZBR33	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.7000	0.0554	5036108315338	15036108803887
PW345ZBR34	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.6780	0.0554	5036108315345	15036108803894
PW345ZBR36	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.7200	0.0554	5036108315352	15036108803900
PW345ZBR38	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.7120	0.0554	5036108315369	15036108803917
PW345ZBR40	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.7280	0.0554	5036108315376	15036108803924
PW345ZBR41	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.7460	0.0554	5036108315383	15036108803931
PW345ZBR42	Gris Zoom/Noir	43.0	28.0	46.0	0.7380	0.0554	5036108315390	15036108803948